
Protein Wafer Bar Vanille-Joghurt (Stand: 02.09.2014)

Nährwertangaben

2163 kJ 757 kJ Brennwert
517 kcal 181 kcal

27 g 9,3 g Fett
15 g 5,4 g  - davon ges. Fettsäuren
37 g 13 g Kohlenhydrate
24 g 8,5 g  - davon Zucker
32 g 11,2 g Eiweiß

0,15 g 0,05 g Salz

Nettofüllmenge und Portionen: e 35 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten: Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis:
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld: Name: 32% Whey-Wafer
Kopflinie:
Geschmack: Vanilla-Yoghurt Flavour
Gewicht: e 35 g
Bulletpoints: CRUNCHY DELICIOUS
Störer HIGH PROTEIN 

Lagerungshinweis: Kühl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis Ende:/

EAN Code: 4 044782 32137 9
Artikelnummer: 32137

Anschrift:

Herkunftsland: Spanien

WEIDER ®  is a registered trade mark owned by Weider Global 
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 
Hamburg. www.weider-germany.de

Kann Spuren von Ei, Sesam, Erdnüssen und Schalenfrüchten 
enthalten.

26% Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, 
Vollmilchpulver¹, Kakaomasse, Süßmolkenpulver¹, 
Butterreinfett, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), 
Molkeneiweiß¹, Weizenmehl, Milcheiweiß¹, Palmfett, Zucker, 
Fruktose, Kakaobutter, Vollmilchpulver¹, Emulgatoren: Soja-
Lecithine, E476; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; 
Backtriebmittel: E503, E500; Aroma, Süßungsmittel: Sucralose. ¹ 
Enthält Laktose.

pro 100 g pro 35 g

Waffelriegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit 
Zuckern und Süßungsmittel. Vanille-Joghurt Geschmack.



Protein Wafer Bar Stracciatella (Stand: 03.09.2014)

Nährwertangaben

2150 kJ 752 kJ Brennwert
514 kcal 180 kcal

26 g 9,3 g Fett
16 g 5,5 g  - davon ges. Fettsäuren
37 g 13 g Kohlenhydrate
23 g 8 g  - davon Zucker
32 g 11,2 g Eiweiß

0,15 g 0,05 g Salz

Nettofüllmenge und Portionen: e 35 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten: Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis:
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld: Name: 32% Whey-Wafer
Kopflinie:
Geschmack: Stracciatella Flavour
Gewicht: e 35 g
Bulletpoints: CRUNCHY DELICIOUS
Störer HIGH PROTEIN 

Lagerungshinweis:

EAN Code: 4 044782 32117 1
Artikelnummer: 32117

Anschrift:

Herkunftsland: Spanien

WEIDER ® is a registered trade mark owned by Weider Global 
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 
Hamburg. www.weider-germany.de

26% Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, 
Kakaopulver, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), 
Molkeneiweiß¹, Weizenmehl, Milcheiweiß¹, Palmfett, 
Fruktose, Sahnepulver¹, Kollagenhydrolysat, Emulgatoren: 
Soja-Lecithine, E476; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; 
Backtriebmittel: E503, E500; Aroma, Süßungsmittel: Sucralose. 
¹ Enthält Laktose.

Kann Spuren von Ei, Sesam, Erdnüssen und Schalenfrüchten 
enthalten.

Kühl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis Ende:/

pro 100 g pro 35 g

Waffelriegel mit Eiweiß und Zartbitterschokoladenüberzug. Mit 
Zuckern und Süßungsmittel. Stracciatella Geschmack.



Protein Wafer Bar Schoko (Stand: 02.09.2014)

Nährwertangaben

2151 kJ 753 kJ Brennwert
514 kcal 180 kcal

27 g 9,3 g Fett
16 g 5,4 g  - davon ges. Fettsäuren
36 g 13 g Kohlenhydrate
22 g 7,8 g  - davon Zucker
32 g 11,2 g Eiweiß

g 0,05 g Salz

Nettofüllmenge und Portionen: e 35 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten: Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis:
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld: Name: 32% Whey-Wafer
Kopflinie:
Geschmack: Chocolate Flavour
Gewicht: e 35 g
Bulletpoints: CRUNCHY DELICIOUS
Störer HIGH PROTEIN 

Lagerungshinweis:

EAN Code: 4 044782 32107 2
Artikelnummer: 32107

Anschrift:

Herkunftsland: Spanien

WEIDER ®  is a registered trade mark owned by Weider Global 
Nutrition LLC.

26% Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, 
Vollmilchpulver¹, Kakaomasse, Süßmolkenpulver¹, 
Butterreinfett, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), 
Molkeneiweiß¹, Weizenmehl, Zartbitterschokolade 
(Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, Kakaopulver, Emulgator: 
Soja-Lecithine; Aroma), Palmfett, Fruktose, Milcheiweiß¹, 
Emulgatoren: Soja-Lecithine, E476; Verdickungsmittel: 
Guarkernmehl; Backtriebmittel: E503, E500; Süßungsmittel: 
Sucralose. ¹ Enthält Laktose.

Deutsch - (D)

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 
Hamburg. www.weider-germany.de

Kühl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis Ende:/

Kann Spuren von Ei, Sesam, Erdnüssen und Schalenfrüchten 
enthalten.

pro 100 g pro 35 g

Waffelriegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit 
Zuckern und Süßungsmittel. Schoko Geschmack.



32% Whey Wafer Haselnuss (Stand: 02.09.2014)

Nährwertangaben

2158 kJ 755 kJ Brennwert
516 kcal 180 kcal
27 g 9,3 g Fett
14 g 4,7 g  - davon ges. Fettsäuren
37 g 13 g Kohlenhydrate
23 g 8,2 g  - davon Zucker
32 g 11,2 g Eiweiß

0,15 g 0,05 g Salz

Nettofüllmenge und Portionen: e 35 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten: Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis:
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld: Name: 32% Whey Wafer
Kopflinie:
Geschmack: Hazelnut Flavour
Gewicht: e 35 g
Bulletpoints: Crunchy Delicious

32% Protein
Störer: HIGH PROTEIN

Lagerungshinweis: Kühl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis Ende:/

EAN Code: 4044782 32097 6
Artikelnummer: 32097

Anschrift:

Herkunftsland: Spanien

WEIDER ® is a registered trade mark owned by Weider Global 
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 
Hamburg. www.weider-germany.de

Kann Spuren von Ei, Sesam, Erdnüssen und Schalenfrüchten 
enthalten.

44% Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, 
Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Butterreinfett, Emulgator: Soja-
Lecithine; Aroma), Molkeneiweiß, Weizenmehl, Milcheiweiß, 
6,6% Haselnüsse, Palmfett, Fruktose, Emulgatoren: Soja-
Lecithine, E476; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; 
Backtriebmittel: E503, E500; Aroma, Süßungsmittel: Sucralose. ¹ 
Enthält Laktose.

pro100 g pro 35 g

Waffelriegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit 
Zuckern und Süßungsmittel. Haselnuss Geschmack.



Protein Wafer Bar Erdbeer (Stand: 03.09.2014)

Nährwertangaben

2158 kJ 755 kJ Brennwert
516 kcal 181 kcal
26 g 9,3 g Fett
15 g 5,4 g  - davon ges. Fettsäuren
37 g 13 g Kohlenhydrate
23 g 8 g  - davon Zucker
32 g 11,2 g Eiweiß

0,15 g 0,05 g Salz

Nettofüllmenge und Portionen: e 35 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten: Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis:
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld: Name: 32% Whey-Wafer
Kopflinie:
Geschmack: Strawberry Flavour
Gewicht: e 35 g
Bulletpoints: CRUNCHY DELICIOUS
Störer HIGH PROTEIN 

Lagerungshinweis: Kühl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis Ende:/

EAN Code: 4 044782 32127 0
Artikelnummer: 32127

Anschrift:

Herkunftsland: Spanien

WEIDER ® is a registered trade mark owned by Weider Global 
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 
Hamburg. www.weider-germany.de

Kann Spuren von Ei, Sesam, Erdnüssen und Schalenfrüchten 
enthalten.

26% Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, 
Vollmilchpulver¹, Kakaomasse, Süßmolkenpulver¹, 
Butterreinfett, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), 
Molkeneiweiß¹, Weizenmehl, Milcheiweiß¹, Palmfett, Zucker, 
Kakaobutter, 3% Erdbeerpulver, Fruktose, Vollmilchpulver¹, 
Emulgatoren: Soja-Lecithine, E476; Verdickungsmittel: 
Guarkernmehl; Backtriebmittel: E503, E500; Aroma, 
Süßungsmittel: Sucralose  ¹ Enthält Laktose

pro 100 g pro 35 g

Waffelriegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit 
Zuckern und Süßungsmittel. Erdbeer Geschmack.



32% Whey Wafer Bananensplit (Stand: 02.09.2014)

Nährwertangaben

2163 kJ 757 kJ Brennwert
517 kcal 181 kcal
27 g 9,3 g Fett
16 g 5,7 g  - davon ges. Fettsäuren
37 g 13 g Kohlenhydrate
24 g 8,3 g  - davon Zucker
32 g 11,2 g Eiweiß

0,15 g 0,05 g Salz

Nettofüllmenge und Portionen: e 35 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten: Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis:
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld: Name: 32% Whey Wafer
Kopflinie:
Geschmack: Banana Split Flavour
Gewicht: e 35 g
Bulletpoints: Crunchy Delicious

32% Protein
Störer: HIGH PROTEIN

Lagerungshinweis: Kühl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis Ende:/

EAN Code: 4044782 32087 7
Artikelnummer: 32087

Anschrift:

Herkunftsland: Spanien

WEIDER ® is a registered trade mark owned by Weider Global 
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 
Hamburg. www.weider-germany.de

26% Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, 
Kakaopulver, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), 
Molkeneiweiß¹, Weizenmehl, Milcheiweiß¹, Palmfett, 
Kollagenhydrolysat, Zucker, 3,6% Bananenpulver, Fruktose, 
Kakaobutter, Emulgatoren: Soja-Lecithine, E476; 
Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Backtriebmittel: E503, E500; 
Aroma, Süßungsmittel: Sucralose. ¹ Enthält Laktose.

Waffelriegel mit Eiweiß und Zartbitterschokoladenüberzug. Mit 
Zuckern und Süßungsmittel. Bananensplit Geschmack.

Kann Spuren von Ei, Sesam, Erdnüssen und Schalenfrüchten 
enthalten.

pro100 g pro 35 g


	Vanilla-Yoghurt
	Stracciatella
	Schoko
	Hazelnut
	Strawberry
	Banana Split

